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تمرینات شاگردان نکونام تحت تاثیر هوای بارانی در تهران

ع المصاحبه تا اطلاع ثانوی استقلالی ها ممنو
تیم فوتبال استقلال در حالی خود را آماده دیدار با ذوب آهن اصفهان 
از هفته یازدهم رقابت های لیگ برتر می کند که 3 امتیاز این دیدار 
می تواند تاثیر بسزایی را در مسیر موفقیت و قهرمانی احتمالی این 
گردان  تیم لااقل تا نیم فصل اول رقابت ها ایفا کرده و جای پای شا
نکونام در صدر جدول را بیش از پیش محکم کند. نکته قابل توجه 
اینکه استقلالی ها طی روزهای اخیر و بعد از دیدار تدارکاتی با 
نفت مسجد سلیمان، تمرینات شان را در کمپ حجازی پیگیری کرده 
گردان  تا خود را برای دیدار سخت و حساس هفته یازدهم مقابل شا
ربیعی آماده کنند. تمرینات استقلالی ها در حالی طی روزهای اخیر 
پیگیری شده که بارش باران طی دو روز اخیر تمرینات این تیم را 
یادی تحت تاثیر قرار داده و نکته قابل توجه اینکه این امر  تا حد ز
حتی منجر به تغییر ورزشگاه محل برگزاری این تیم نیز در این دو 
روز شده است. همچنین نکته دیگر از تمرینات آبی ها اینکه نکونام 
یکنان تیمش درخواست کرده تا تمام توان و  طی روزهای گذشته از باز
تمرکز خود را برای دیدار حساس پیش رو گذاشته و به صورت جدی از 
آنها درخواست کرده است تا برای اینکه در آستانه دیدار با ذوب آهن، 
استقلال با حواشی ای مواجه نشود، تا اطلاع ثانوی آبی پوشان از 

گفت وگو با رسانه ها پرهیز کنند. 

شکست تلخ تیم عبدی در ضربات پنالتی

پایان رویای تاریخ سازی نوجوانان
تیم ملی فوتبال نوجوانان ایران که در مرحله گروهی رقابت های 
جام جهانی موفق شده بود در حضور رقبای سرسختی چون برزیل و 
انگلیس راهی مرحله حذفی این تورنمنت شوند در مرحله یک هشتم 
نهایی این مسابقات در ضربات پنالتی بازی را به مراکش باختند و از 
گردان حسین عبدی در این  رسیدن به جمع 8 تیم برتر بازماندند. شا
دیدار برابر تیم نخست گروه یک به میدان رفتند و حساسیت این 
یکنان تیم ایران بیشتر به دنبال بسته  مسابقه سبب شده بود که باز
نگه داشتن دروازه خودی باشند و نیم نگاهی هم به ضدحملات 
داشتند. نیمه نخست این دیدار با تساوی بدون گل به پایان رسید اما 
در نیمه دوم شرایط کمی برای تیم ما بهتر شد و درنهایت در دقیقه 70 
اسماعیل قلی زاده موفق شد با یک ضربه سر تماشایی دروازه حریف 
را باز کرده و تیم زیر 17سال ایران را پیش انداخت. پس از این گل 
تش را بیشتر  تیم آفریقایی که خود را در آستانه حذف می دید حملا
کرد و تلاش داشت تا بازی را به تساوی بکشاند که در چند صحنه 
واکنش مناسب مدافعان و گلر ما مانع از باز شدن دروازه شد. اگرچه در 
چند موقعیت ملی پوشان ما می توانستند در ضد حملات کار را تمام 
کنند اما این اتفاق رخ نداد تا در دقیقه 4+90 مراکش گل تساوی را به 
یکنان ما در  ثمر رساند. تاثیر منفی این گل دقایق پایانی روی روحیه باز
ضربات پنالتی مشهود بود و دو پنالتی از دست رفته نفری و طاهری 
گردان حسین عبدی در همان بازی نخست حذفی  سبب شد تا شا

از دور مسابقات کنار روند. 

تیم ملی در آخرین بازی رسمی قبل از جام ملت ها 
ناامیدکننده ظاهر شد

حیف این همه ستاره
تیم ملی فوتبال ایران در دومین دیدار خود در دیدارهای انتخابی 
جام جهانی 2026 و در ازبکستان به مصاف تیم ملی این کشور رفت که 
با وجود برتری در نیمه نخست درنهایت به نتیجه ای بهتر از تساوی 2-2 
گردان امیر قلعه نویی در این دیدار دو چهره کاملا متفاوت را  نرسید. شا
در دو نیمه به نمایش گذاشتند. در شروع بازی اشتباه بزرگ گلر ازبک ها 
باعث شد تا رامین رضاییان گل نخست را بزند و اشتباهی دیگر در خط 
میانی این تیم گل دوم را برای طارمی به همراه داشت. ازبک ها که در 
نیمه نخست بیشتر تحت تاثیر بازی تیم ما بودند پس از صحبت های 
کاتانچ در رختکن، کاملا نیمه دوم را متفاوت آغاز کردند و با فشار زیادی 
که روی دروازه ما ایجاد کردند تنها 7 دقیقه پس از شروع این نیمه به 
گل رسیدند. با وجود تغییراتی که قلعه نویی در ترکیب تیمش ایجاد 
کرد اما باز هم ازبک ها بارها دروازه ما را تهدید کردند تا اینکه در دقیقه 
83 به گل تساوی رسیدند تا نتیجه ای ناامیدکننده برای تیم ملی ما 

در فاصله کم باقی مانده تا جام ملت ها رقم بخورد. 

بازگشت مربی اخراجی پرسپولیس به تمرینات
یکوندی، مربی گلرهای نوجوانان پرسپولیس که در یک  کبر در علی ا
یش مدیرعامل این باشگاه انتقاد کرده بود، روز  ی از رضا درو استور
گذشته بعد از حضور در باشگاه پرسپولیس و ارائه توضیحات، مجوز 
بازگشت به تمرینات تیمش را بعد از 9 روز غیبت گرفت. این مربی 
ی سپاهان و پرسپولیس از سوی مدیریت باشگاهش از  فردای باز
حضور در تمرینات منع شده بود. جالب اینکه مدیر روابط عمومی 
ی خبر کنار گذاشتن این مربی  باشگاه پرسپولیس در یک استور
را تکذیب کرده بود تا مشخص شود خیلی نباید تکذیب های او 

را جدی گرفت.

اخبار کوتاه

WWW.FDN.IR

FARHIKHTEGANDAILY

صدای نخبگان
 نگاه جوانان
FA R H I K H T E G A N

گهی های روزنامه  سازمان آ

a66348018@gmail.com :ایمیل

تلفن وفکس:

 )021( 62999495 

   شرکت ملی نفت ایرانفراخوان مناقصه عمومی
   شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب

توجه: اعلام آمادگی جهت شرکت در این مناقصه صرفا به صورت الکترونیکی )توکن( و از طریق سامانه ستاد 
به نشانی www.setadIran.irمی باشد.

مناقصه عمومی یک مرحله ای شماره م م/02/0331مربوط به مرمت و به سازی جاده و محوطه چاه 347 گچساران
الف- شرح مختصر خدمات

انجام عملیات تخریب، عملیات خاکی، عملیات بنایی با سنگ، اندود و بندکشی، قالب بندی و 
چوب بست، کارهای فولادی، بتن ریزی، زیراساس، اساس و بالاست، نصب علائم و تجهیزات ایمنی، مرمت 
، مرمت گودال آبگل، مرمت گودال سوخت، ژئوممبراین، احداث آبرو و پل بتنی در  محوطه چاه، مرمت سلر

طول مسیر و جاده دسترسی مدنظر می باشد.
ب- محل اجرای خدمات و مدت انجام کار

محل اجرای خدمات در 30کیلومتری گچساران و مدت انجام آن 6ماه می باشد.
ج-برآورد کارفرما

برآورد کارفرما جهت انجام خدمات   -/53,330,131,895ریال و تعدیل پذیر می باشد.
د-شرایط مناقصه گران متقاضی

- داشتن ظرفیت آزاد )تعدادی و ریالی( در رشته مربوطه
- مناقصه گران دارای حداقل پایه 5 گرایش راه و ترابری ضمن داشتن گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از 
، الویت با شرکت های بومی  اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی- در تعیین برنده مناقصه و در شرایط برابر
استانی می باشد. داشتن گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی الزامی 
است. همچنین اصالت گواهینامه مذکور ارائه گردیده می بایست در سایت  www.mcls.gov.irرویت گردد. 
عدم ارائه یا رویت گواهینامه صلاحیت ایمنی به منزله حذف از مناقصه می باشد. – توانایی ارائه تضمین 

شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ -/2,666,506,595ریال که بایستی به یکی از دو صورت زیر ارائه گردد :
الف:  ارائه رسید وجه صادره از سوی حسابداری کارفرما مبنی بر واریز مبلغ فوق الذکر به شماره حساب 
IR940100004001111604022067  نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران شعبه مرکزی جمهوری اسلامی ایران 

– اهواز کد 0 حساب – به نام شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب
( معتبر بوده و  ب: ارائه ضمانتنامه بانکی به میزان مبلغ فوق الذکر طبق فرم نمونه که ابتدا برای مدت )90روز

( دیگر قابل تمدید باشد. پس از آن نیز با اعلام کارفرما برای مدت )90 روز
- توانایی ارائه 5% مبلغ پیمان )درصورت برنده شدن (به عنوان تضمین انجام تعهدات

مناقصه گر جهت تحویل تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار علاوه بر بارگذاری تصویر تضمین از طریق سامانه 
لازم است به صورت حضوری به دفتر کمیسیون مناقصات در اهواز، کوی فداییان اسلام مجتمع تندگویان، واقع 
، ساختمان طرح های راه و ساختمان در مهلت مقرر مراجعه و تضمین را تسلیم نمایند. در روبه روی بلوک دو

هـ-محل و مهلت دریافت مدارک مناقصه گران
از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت به  عمل می آید ظرف مهلت مقرر در این فراخوان جهت دریافت اسناد و 
اعلام آمادگی از طریق سامانه ستاد و به نشانی www.setadIran.irمراجعه نمایند تا ارزیابی های لازم وفق آیین نامه 
اجرایی بند ج ماده12قانون برگزاری مناقصات )ارزیابی ساده(  روی مدارک ارسالی مناقصه گران به  عمل آید.
1- مهلت اعلام آمادگی: به صورت الکترونیکی غیرحضوری و از ساعت 8:00 تاریخ1402/09/15لغایت ساعت 

19:00  تاریخ1402/09/25
2- مبلغ خرید اسناد و شماره حساب: واریز مبلغ  7,616,000ریال  از طریق درگاه موجود در سامانه به نشانی 

www.setadIran.ir
محل، زمان تحویل و گشایش پیشنهادها

متقاضیان مکلفند پیشنهادات خود را حداکثر تا ساعت 15:30 روز  چهارشنبه مورخ1402/10/20به صورت 
روز دوشنبه مورخ  الکترونیکی و از طریق سامانه ستاد تسلیم نمایند. ضمنا پیشنهادات در ساعت08:30
1402/10/25گشایش و قرائت خواهد شد و حضور نماینده مناقصه گران با معرفی نامه و کارت شناسایی 

معتبر بلامانع است.
همچنین مناقصه گران می بایست ضمن بارگذاری الکترونیکی تصویر تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار در 
سامانه تا ساعت 15:30روز چهارشنبه مورخ1402/10/20اصل تضمین مذکور را به صورت فیزیکی به کمیسیون 
- کوی فداییان اسلام مجتمع تندگویان، واقع  مناقصات شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب در آدرس: اهواز

، ساختمان سابق طرح های راه و ساختمان تسلیم نمایند. در روبه روی بلوک دو
همزمان ارائه معرفی نامه و کارت ملی برای متقاضیان شرکت در مناقصه و نمایندگان شرکت ها در همه 

مراحل لازم و ضروری می باشد.
گهی تاسیس، آخرین تغییرات ثبتی و هرگونه  : حسب مورد ارائه یک نسخه اصلی از اساسنامه شرکت ها، آ تذکر

گهی الزامی می باشد. گواهی مبنی بر واجد شرایط بودن شرکت مطابق با مفاد آ
امور حقوقی و قراردادها - شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب
WWW.NISOC.IRhttp://iets.mporg.ir   -   شماره شناسه1606226

نوبت دوم
گهی فقدان سند مالکیت آقای موسی چراغی ضمن تسلیم دو برگ  آ
استشهادیه تصدیق شده اعلام نموده است که سند مالکیت اعیانی 
ششدانگ یک باب واحد تجاری واقع در طبقه همکف سمت جنوبی 
ک  راه پله قطعه دوم تفکیکی به مساحت 15/20 مترمربع به شماره پلا
ک 2960 فرعی  3746 فرعی از 154 و 153 اصلی مفروز و مجزی شده از پلا
از اصلی مذکور واقع در اراضی حوزه ثبتی شهرستان ذیل صفحه 156 
دفتر 1394 و ثبت 611926 به نام متقاضی ثبت و سند به شماره چاپی 
718036 صادر و تسلیم شد که سند مالکیت به علت سهل انگاری 
مفقود گردیده است؛ لذا تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده 
است. لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی به ماده 120 آیین نامه 
گهی می شود تا چنانچه کسی مدعی وجود  قانون ثبت در یک نوبت آ
سند مالکیت نزد خود یا انجام معامله نسبت به ملک مذکور باشد از 
گهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل  یخ این آ تار
سند مالکیت به این اداره تسلیم تا وفق مقررات عمل گردد. بدیهی 
است چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی واصل نشود یا درصورت به 
اعتراض اصل سند ارائه نگردد سند مالکیت المثنی طبق مقررات به 

متقاضی تسلیم خواهد شد. 
مسلم مرزآرا 
ک ناحیه یک کرج رئیس اداره ثبت اسنادواملا
گهی: 1608238 شناسه آ

، باشگاه ها از حالا  با مشخص شدن زمان نیم فصل رقابت های لیگ برتر
ـــا  ـــه تکاپو افتاده اند ت ـــرای رفع نقاط ضعف و تقویت نقاط قوت خود ب ب
ـــه منظور حضور پرقدرت در نیم فصل دوم  بتوانند از فرصت پیش آمده ب
ـــا قانون  ـــر بهره لازم را ببرند. این در حالی است که ب رقابت های لیگ برت
جدید مصوب شده در ابتدای فصل رقابت ها مبنی بر مشخص شدن 
بودجه ای ثابت برای باشگاه های لیگ برتری، این ابهام به وجود آمده 
ـــا این مقدار بودجه به صورت کلی، تمامی فصل را پوشش  است که آی
ــرار  ــاظ قـ ــورد لحـ ــد مـ ــده بایـ ــدد مشخص شـ ــم عـ ــل هـ ــرار داده و در نیم فصـ قـ
ـــا حد  ـــا اینکه در پنجره زمستانی نقل و انتقالات، سقف بودجه ت ـــرد ی بگی
مشخصی افزایش پیدا کرده و باشگاه هایی که سقف آنها پر شده است 
به منظور تقویت خود می توانند از مقدار سهمیه افزایش پیدا کرده به این 

منظور استفاده کنند. 
گ های قوانین جدید  نکته قابل توجه اینکه از این امر به عنوان یکی از با
که باشگاه هایی  ی رقابت ها نام برده شده چرا نقل و انتقالاتی در فصل جار
که از تمامی بودجه خود در همان پیش فصل رقابت ها استفاده کرده اند 
عملا دیگر فرصتی برای تقویت و جابه جایی نفرات خود در نیم فصل 

ی برخی نفرات به منظور خالی شدن  نداشته و تنها راه آنها جدایی اجبار
یکنان جایگزین است.  سقف و بستن قرارداد با باز

در این خصوص یکی از اعضای کارگروه نظارت بر سقف بودجه باشگاه ها 
در خصوص سقف بودجه باشگاه ها و اینکه برخی باشگاه ها با این 
تی مواجه خواهند شد گفت: »از 16 تیم  وضعیت در نیم فصل با مشکلا
حاضر در لیگ برتر حدود 12 تیم اصلا مشکل سقف بودجه ندارند و 
یکن بگیرند. این  یکن بفروشند و به جایش باز بقیه هم ممکن است باز
یک سیستم مدیریت داخلی است و ممکن است یک باشگاه بگوید 
که برای نیم فصل جای خالی می گذارم و یک باشگاه هم مثلا براساس 
گر  سیاستی که دارد همه ظرفیتش را در همان ابتدای فصل پر کرده تا ا
یکن  نیاز بود نیم فصل آن را خالی و  در صورتی که لیستش اجازه بدهد باز
جدید جذب کند. این بستگی به سیاست باشگاه ها دارد اما از روز اول 
به تمامی باشگاه ها اعلام شد که بودجه فوق برای تمامی فصل است و 
اینکه نیم فصل افزایش یا کاهش پیدا می کند به این شکل نیست. در حال 
حاضر هم سه یا چهار باشگاه به سقف رسیده اند و بقیه باشگاه های 
یادی دارند.« لیگ برتری اصلا با چنین مشکلی مواجه نبوده و جای خالی ز

یحیی گل محمدی بعد از بازی سنگینی که سرخپوشان روز دوشنبه 
گردانش استراحت داد. با  مقابل نساجی مازندران داشتند، دیروز را به شا
یادی به  یربارش شدید باران برگزار شد، فشار ز توجه به اینکه بازی در ز
دو تیم وارد آمد و از طرفی هوای بارانی تهران نیز در تعطیلی تمرین امروز 
پرسپولیس بی تاثیر نبود. از این جهت که مربیان این تیم تمایل ندارند در 
یر باران روی چمن ورزشگاه شهید کاظمی تمرین کنند تا مبادا کیفیت  ز
خود را از دست بدهد. در همین راستا حسین بادامکی به عنوان معاون 
ورزشی باشگاه پرسپولیس از سوی مدیریت و به درخواست یحیی 
یت دارد که هرچه زودتر یک زمین تمرین مناسب به عنوان زمین  مامور
تمرین دوم سرخپوشان، تا پایان سال پیدا و اجاره کند. پرسپولیس از 
بعدازظهر امروز تمریناتش را دنبال خواهد کرد و ملی پوشان این تیم قرار 

است از فردا به جمع سرخپوشان ملحق شوند. 

   یحیی راضی از عملکرد بازیکنان جوان
یکن جوان خود که تا  ی دوستانه با نساجی از چند باز پرسپولیس در باز
اینجای لیگ هنوز فرصت عرض اندام پیدا نکرده اند استفاده کرد. در این 
میان امیررضا رفیعی، گلر دوم سرخپوشان در ترکیب اصلی قرار داشت و 
ی گل آزادی، مهاجم نساجی بی تقصیر نبود. در صحنه گل نساجی،  البته رو
یکن حریف داد تا پاس  این گلر جوان در پاس خود اشتباه کرد و توپ را به باز
او به آزادی رسیده و گل نخست به ثمر برسد. بااین حال رفیعی در ادامه 
ی یکی دو موقعیت خوب را مهار کرد تا عملکرد قابل قبولی داشته باشد.  باز
یابی این دروازه بان جوان است تا در نیم فصل  درهرصورت یحیی درحال ارز
برای تقویت خط دروازه تیمش تصمیم بگیرد. محمدمهدی احمدی یکی 
یکنان جوانی بود که یحیی او را تقریبا یک نیمه جای علی نعمتی  دیگر از باز
 ، ی کرد و غیر از این دو یادی باز ی داد. این مدافع چپ با  انگیزه و تلاش ز باز
سه ارسال خوب داشت گل تساوی پرسپولیس را هم روی ریباند به ثمر رساند. 
ی ها و افت محسوس نعمتی  نکته قابل توجه اینکه یحیی با وجود فشردگی باز
ی  ی های اخیر پرسپولیس همچنان او را در ترکیب سرخپوشان باز در باز

می داد اما ممکن است در ادامه فصل به احمدی هم توجهی داشته باشد. 

   خبری درمورد درویش که تایید نشد
یش همراه با اعضای تیم  روز گذشته برخی رسانه ها خبر از حضور رضا درو
پرسپولیس در سفر به عربستان داده بود که این خبر توسط نزدیکان این تیم و 
برخی مسئولان باشگاه تایید نشد. واقعیت امر این است که باشگاه پرسپولیس 
از چندهفته پیش لیست مسافرانش برای عربستان را تکمیل کرده بود و نام 
، سه عضو هیات مدیره هم در این لیست دیده می شد.  یش و دو رضا درو
ی با  از این جهت که سفر به مکه هم در برنامه های سرخپوشان بعد از باز
یش برای  النصر لحاظ شده بود. اما با توجه به جریمه کسر 10 درصدی که درو
سرخپوشان بعد از شکست مقابل سپاهان درنظر گرفت و متعاقب آن بیانیه 
تندی که سرخپوشان علیه این مدیر صادر کردند، شرایط به طورکل تغییر 
یش مدعی هستند که او برای همراهی تیمش  کرد. در این میان نزدیکان درو
یکنان تمایلی برای همسفر  که خوب می داند باز در این سفر تردید دارد؛ چرا
ی هم تمایل ارتباط  شدن با او ندارند، از طرفی یحیی حتی در فضای مجاز

یش بخواهد با  یش ندارد. در چنین شرایطی احتمال اینکه درو داشتن با درو
یش  اعضای تیمش همسفر شود خیلی کم است. نکته قابل توجه اینکه درو
یاض به مکه را هم منتفی دانسته و دلیل آن را هم هزینه  فعلا سفر تیم از ر
سنگین این سفر داخلی در عربستان عنوان کرده است. حالا اینکه لغو سفر 
یش همراه با تیمش به عربستان دارد یا نه را حدس  مکه ارتباطی با نرفتن درو

زدنش چندان سخت نیست!

   ادعای عجیب درمورد مربیان برزیلی
یادی درمورد بررسی پرونده باشگاه پرسپولیس  در روزهای اخیر گمانه زنی های ز
در کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال درباره برعهده گرفتن مالیات دو مربی 
خارجی اش مطرح شده است. در یک سو استقلالی ها مدعی اند که این پرونده 
به کمیته انضباطی رسیده و در سوی دیگر روابط عمومی باشگاه پرسپولیس 
ضمن تکذیب ادعای استقلالی ها، اعلام کرده که چنین پرونده ای اصلا 
تشکیل نشده است. اما در همین راستا یکی از مسئولان باشگاه پرسپولیس 
به »فرهیختگان« گفت: »واقعیت امر این است که باشگاه مالیات دو مربی 
خارجی تیم را برعهده گرفته بود و به این خاطر کارگروه نظارت بر سقف 
قرارداد باشگاه ها در نامه ای از ما خواست این قراردادها را اصلاح کنیم. 
این خواسته آنها بعد از چند روز اجرا شد و ما قراردادهای اصلاح شده را به 
سازمان لیگ فرستادیم اما اینکه الان پرونده ای در این مورد از سوی کارگروه 
برای باشگاه پرسپولیس تشکیل و به کمیته انضباطی ارسال شده است را 
ی در سازمان  گر چنین چیزی واقعیت داشته باشد کم کار یم. ا دقیقا خبر ندار
لیگ و کارگروه صورت گرفته؛ 
که باشگاه پرسپولیس  چرا
ایرادات مربوط به قرارداد 
هر دو مربی را برطرف 
ندارد  دلیل  و  کرده 

پرونده ای در این مورد در کمیته انضباطی درحال بررسی باشد. ما برای این 
یخ ارسال قراردادهای اصلاح شده به سازمان  یم و تار ادعای خود مدرک دار
لیگ مشخص است.« در این مورد سعی کرده ایم با اعضای کارگروه نظارت 
بر سقف قراردادها گفت وگویی داشته باشیم که یکی از آنها مدعی شد در 

این باره فقط منصور قنبرزاده باید اظهارنظر کند. 

   پرسپولیس باید درخواست رسمی بدهد
کید داشتیم که کارگروه نظارت بر سقف قرارداد  روزگذشته در مطلبی تا
باشگاه ها در آیین نامه ای که برای تیم های لیگ برتری تنظیم کرده هیچ بندی 
یکن مصدوم خود )مصدومیت های  گر باشگاهی بخواهد باز درمورد اینکه ا
بیشتر از حداقل 4 ماه( را از لیست خارج کند درصورت پر بودن سقف 
یکن خواهد داشت یا نه. شرایطی که پرسپولیس  قراردادش اجازه جذب باز
کنون با آن مواجه است و شاید بخواهد در نیم فصل به جای مرتضی  هم ا
یکن جذب کند. در این مورد یکی از  پورعلی گنجی و یاسین سلمانی باز
اعضای کارگروه به »فرهیختگان« گفت: »انتقادی که در این مورد دارد منطقی 
است و مسلما در چنین شرایطی سازمان لیگ باشگاه ها را محدود نمی کند. 
ضمن اینکه ما هیچ وقت نگفتیم آیین نامه تنظیم شده کامل و بدون ایراد 
است. مطمئنا بعد از هر نقل و انتقالاتی ایرادات بیشتری در آیین نامه به 
یکنان مصدوم هم  چشم خواهد آمد که سعی در رفع آنها هستیم. درمورد باز
یکن مصدومش  گر قصد داشته باشد باز چه پرسپولیس و چه هر باشگاهی ا
را از لیست خارج کند درصورت پر بودن سقف قرارداد هایش می تواند با 
سازمان لیگ نامه داده و رسما درخواست خود را مطرح کند. ما هم به دنبال 
این هستیم تا قوانینی برای باشگاه ها لحاظ کنیم که آنها را تضعیف نکند.«

حمیدرضا اسکندری
خبرنگار گروه ورزش


